
BPE (Basic Periodontal Examination) pielietošana praksē

KODS 0 KODS 1 KODS 2 KODS 3 KODS 4

KONTROLESAPMEKLĒJUMS

NOSAKABPE 1x GADĀ
Pēc 3 mēnešiem:
●Atkārto pilnu periodonta
izmeklēšanu (ne BPE)

●Nosaka aplikumu un
asiņošanu (%) visā mutē

●Tālākais ĀP saskaņā ar
diagnozi

Pēc 3 mēnešiem:
●Pilna periodonta
izmeklēšana (ne BPE)

●Saknes virsmas attīrīšana
vietās ≥5mm

●Nosaka aplikumu un
asiņošanu (%) visā mutē

NAV
nepieciešama
periodontāla th

Veic
aplikuma
kontroli

●Personalizēta
orālās higiēnas
instrukcĳa
(OHI)

●Personalizēta OHI
●Novērš aplikuma
retences faktorus,
t.sk., VZA un ZZA

●Rtg (BW) attiecīgajā
sekstantā

●Aplikuma un asiņošanas
rādītāji visā mutē

●Personalizēta OHI
●Novērš aplikuma
retences faktorus, t.sk.,
VZA un ZZA

NB: Pēc ZA oņemšanas un labas
OH būtu jānotiek atveseļošanai,
tādēļ pilna perio izmekl. un saknes
apstrāde nav nepieciešama šajā
sākotnējā ārstēšanas fāzē.

●Rtg (periapikāls) attiecīgajā
sekstantā

●Pilna periodonta
izmeklēšana (visā mutē)

●Nosaka aplikumu un
asiņošanu (%) visā mutē

●Personalizēta OHI
●Novērš aplikuma retences
faktorus, t.sk., VZA un ZZA

●Saknes virsmas attīrīšana
vietās ≥5mm


